FOR YOREZO TE. QUINTA-FEIRA - 19 DE JANEIRO DE 2017

PÁGINA 6 BRASIL

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregoeiro da Câmara do Municipio de Pacujá comunica aos interessados que no próximo das 61 de Fevereiro de 2017, às 09a30min, estará abriba ficiclação na medalidade PRESÃO PRESENCIAL N° 1901.02/2017, cujo objeto à LOCAÇÃO DE VEICULO PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE PACUJA-CE. O adital completo estará à disposição nos dies úteis após esta publicação no horira de 09040mm às 12x00mm no endereço da Câmara à Rua Professor João Leánica, Sir. Pacuja - CE. 19 de Janeiro de 2017. CARLOS CESAR COSTA GOMES. Prego

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PAREÇO N° 2017011102. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação o Cámara Municipal de Paramoti - CE., Comunica aos interessados, que no dia 03/02/2017 as 10h00min na Saía da Comissão de Licitação estará recabando os Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da TP nº 2017011102, cujo objeto. Prestação de serviços especializado en assessona contábil execução da contabilidade orgamentaria financeira e patrimoniai, junto a Câmara Municipal de Paramoti - CE. Maiores informações, pelo telefone: 0° (85) 3320-1535. PARAMOTI- CE, 11 de Janeiro de 2017 ANA KILVIA FERREIRA ALVES - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - CÁMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 2017011101. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Paramoti - CE. Comunica aos inferessados, que no día: 03/02/2017 à 038/00min na Sala da Contissão de Licitação estará recebendo as Envelopes da Habilitação e Proposta de Preyos da TP nº, 2017011101, cuip objeto. Prestação de serviços de assessoria administrativa na área de licitações e contratos publicos, junto a Câmara Municipal de Paramou - CE. Maiores informações, pelo telefone 0° (185) 3020-1535 PARAMOTI-CE. 11 de Janeiro de 2017, ANA KILVIA FERREIRA ALVES - Presidente da CPL

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregosino da Câmara do Município de Pacujá comencia acas interessados que no próximo dia 01 de Fevereiro de 2017, ás 08:00min, estara abrino fulidação na modalidado PREGÃO PRESENCIAL N°, 1901 01/2017, cujo objeto é Aquisição de combustível para atender a Câmara Municipal de Pacujá-CE, O edital completo estará a disposição nos dias úteis após esta públicação no horário de 08h00min ús 12h00min no endereço da Câmara á Rua Professor João Leôncio. s/n° Pacujá - CE, 19 de Janairo de 2017 CARLOS CESAR COSTA GOMES - Pregoaira.

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 2017011103. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipai de Paramoti-CE., Comunica aos interessados, que no día: 03/02/2017 ás 12/00min na Sala da Comissão de Licitação estará recebendo os Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da TP n° 2017011103 cujo objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO Á CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CE. Maiores informações, palo telefone: 0°(105) 3320-1535 PARAMOTI - CE. 11 de Janeiro de 2017. ANA KLVA FERREIRA ALVES - Presidente da CPI

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMÁDA DE PREÇO N° 2017011102. O Presidente da Comissão Permanente da Licitação Cámara Municipal de General Sampaio-CE., Comunica aos interessados, que no dia: 30/30/2/2017 as 10/h00min na Sala da Comissão de Licitação estará recebendo os Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da TP n° 2017011102, cujo objeto: Prestação de serviços de assessoria administrativa na área de licitações e contratos públicos, junto a Cámara Municipal de General Sampaio-CE Maiores informações, pelo telefone 0° (85) 3357-1028 GENERAL SAMPAIO - CE. 11 de Janeiro de 2017, Antônio Gierz Barbosa de Mesquita - Presidenta da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI- AVISO DE LICITAÇÃO. O Presidente do CPL tema publico para conhecimento dos interessados, que no próximo dra 03 de Fevereiro de 2017, às 12.36h. na Sade da Prefeitura Municipal de Paramoti, localizada na Rua 04. sinº. Esplanada de Conjunto. Paramoti. - Ceura estara realizacido licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob o nº 2017011301, com o seguinte objeto PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO Á DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE. O qual se encontra na integra na Sede da Contissão de Licitação, mesmo Endérego Paramoti - CE, 18 de Janeiro de 2017. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - Rafael Santos Dantas - Presidents.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Anulação — Pregão Presencial Nº 2017.01.04.1 - Juligamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para execução da jornada pedagógica 2017 ne etapa inicipil do ano tetivo do Municípilo de Boa Viagem, tudo conforme especificações em anexo. Conformo determinação da autoridade superior, nos termos da art. 49 da Lei nº 8.666/93 e suas demais alterações: bem como, pelas razões circunstanciadas pela Socretaria competente. Matiores informaçasas na Sede da Comissão, ou pelo telefone (88) 3427-7001, no horário do 800-8 12 00h. Boa Vingem/CE, 18 de Janeiro de 2017. Rafaela de Sousa Santos - Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 2017011101. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de General Sampaio-CE, Comunica aos interessados, que no dia 03/02/2017 às 08/100min na Sala da Comissão de Licitação estará recebendo os Envelopas de Habilitação e Proposta de Pretus da TP nº, 2017011101. qui objeto "Prestação de sarviços especializados em assessona contábil execução da contabilidade orgamentaria financeira a patimental, junto a Câmara Municipal", de General Sampaio-CE. Nationey informações, peto telefone. 0"(85) 3357-1028. General Sampaio-CE. 1 de Jameiro de 2017 ANTONIO GLEIZ BARGOSA DE MESQUITA - Presidente da CPL

